Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice 1SC a 2SC
HYDRATEC TEKNO/2SC PREMIER - Hydraulická hadice EN
857 pro vyšší tlaky
Kód produktu: 53040
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 10 : 1

objímkou.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TH2SC04PREM
6 mm
6,4 mm
13,3 mm
450 bar
45 mm
0,31 kg
1/4"
m
196,10 Kč
 Lanškroun:   2 391,9Pardubice:   94,6Zlín:   70,5Praha - Zličín:   157,1Praha - Letňany:   270,3Ostrava:   101,8
TH2SC05PREM
8 mm
7,9 mm
14,7 mm
425 bar
55 mm
0,36 kg
5/16"
m
211,40 Kč
 Lanškroun:   2 538,0Pardubice:   80,4Zlín:   96,6Praha - Zličín:   75,7Praha - Letňany:   177,5Ostrava:   30,7
TH2SC06PREM
10 mm
9,5 mm
17 mm
390 bar
65 mm
0,435 kg
3/8"
m
223,00 Kč
 Lanškroun:   6 993,3Pardubice:   58,0Zlín:   93,6Praha - Zličín:   154,7Praha - Letňany:   1 167,3Ostrava:   97,0
TH2SC08PREM
12 mm
12,8 mm
20,4 mm
350 bar
80 mm
0,565 kg
1/2"
m
266,40 Kč
 Lanškroun:   4 813,5Pardubice:   118,0Zlín:   108,8Praha - Zličín:   132,8Praha - Letňany:   464,8Ostrava:   187,4
TH2SC10PREM
16 mm
16 mm
24 mm
350 bar
90 mm
0,63 kg
5/8"
m
346,50 Kč
 Lanškroun:   749,4Pardubice:   57,1Zlín:   74,4Praha - Zličín:   74,9Praha - Letňany:   111,0Ostrava:   101,1
TH2SC12PREM
20 mm
19 mm
27,5 mm